
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/523/2024 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury i Promocji 

w Zieleniewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. 1)) oraz art. 9 ust. 1, art. 11 ust. 1, 

art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Likwiduje się  samorządową instytucje kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury i Promocji 

w Zieleniewie, podjętą Uchwałą Nr LXII/521/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminne Centrum Kultury i Promocji 

w Zieleniewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Królikowski 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688; 
2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 2020, Dz. U. z 2023 r.    1662. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1604


		2024-03-15T11:15:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




